
UCHWAŁA NR XXX/286/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu ich działania 
i składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz §39 uchwały nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się następujące komisje stałe: 

1) Komisję Budżetu i Finansów 

2) Komisję Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

3) Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 

4) Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 

5) Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej 

6) Komisję Prawa i Porządku Publicznego 

§ 2.  Do zakresu działania komisji należą sprawy: 

1. Komisja Budżetu i Finansów: 

–  budżetu miasta, jego realizacja i sprawozdanie z wykonania budżetu, 

–  spraw majątkowych miasta, 

– podatków i opłat lokalnych, 

–  inne zlecone przez radę. 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

–  gospodarka mieszkaniowa, 

–  eksploatacja i zarządzaniem mieniem komunalnym, usług komunalnych, 

–  utrzymania i rozbudowy urządzeń komunalnych, infrastruktura komunalna, 

–  ochrona środowiska naturalnego oraz zagrożeń ekologicznych, 

–  gospodarka odpadami komunalnymi, 

–  gospodarka wodno-ściekowa, 

–  inne zlecone przez radę. 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego: 

–  tworzenia warunków rozwoju gospodarczego, inwestycji w mieście, pobudzania przedsiębiorczości, 

–  zagospodarowanie przestrzenne, promocja miasta oraz sprawy z zakresu handlu i usług, 

–  gminnych dróg, ulic oraz organizacja ruchu drogowego, 

– przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

– inne zlecone przez radę. 

4. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

–  polityki oświatowej, placówek oświatowo-wychowawczych, 

– edukacji i rozwojem dzieci i młodzieży, 

–  działalności instytucji kultury, dóbr kultury, ochrony zabytków, 

Id: 912A3E1F-7DB3-48BF-ADAB-23BDF60CF7CA. Podpisany Strona 1



–  promocji kultury  i nauki, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

–  inne zlecone przez radę. 

5. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej: 

– dotyczące profilaktyki zdrowotnej, promocji zdrowia oraz przeciwdziałania uzależnieniom, 

–  stanu sanitarnego miasta, 

–  dotyczące ochrony socjalnej osób znajdujących się w trudnych warunkach materialnych oraz wykorzystania 
środków na pomoc społeczną, 

–  inne zlecone przez radę. 

6. Komisja Prawa i Porządku Publicznego: 

–  porządku publicznego i bezpieczeństwa, 

–  współpraca ze Strażą Miejską oraz innymi instytucjami odpowiedzialnymi za porządek i bezpieczeństwo, 

–  ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, 

–  działalność Ochotniczej Straży Pożarnej „Koło nad Wartą”, 

–  inne zlecone przez radę. 

§ 3.  Składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Koła: 

1. Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Król Adrian - Przewodniczący 

2) Baryła Ewa 

3) Janiak Marcin 

4) Kuty Sebastian 

5) Lewicka Ewa 

6) Pękacz Urszula 

7) Sobolewski Tomasz 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

1) Piasecki Michał - Przewodniczący 

2) Cesarz Andrzej 

3) Obiała Wanda 

4) Pękacz Urszula 

5) Szafrański Artur 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego: 

1) Obiała Wanda - Przewodnicząca 

2) Brzoska Teresa 

3) Janiak Marcin 

4) Król Adrian 

5) Piasecki Michał 

6) Szafrański Artur 

7) Tomczyk Jarosław 

4. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) Cesarz Robert - Przewodniczący 

2) Cesarz Andrzej 

Id: 912A3E1F-7DB3-48BF-ADAB-23BDF60CF7CA. Podpisany Strona 2



3) Baryła Ewa 

4) Budny Mariusz 

5) Hanefeld Mariusz 

6) Kaftan Marek 

7) Musiałek Halina 

8) Tomczyk Jarosław 

5. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej: 

1) Brzoska Teresa - Przewodnicząca 

2) Brzeg Sławomir 

3) Kuty Sebastian 

4) Lewicka Ewa 

5) Sokołowska Maria 

6. Komisja Prawa i Porządku Publicznego: 

1) Gibaszek Grzegorz - Przewodniczący 

2) Hanefeld Mariusz 

3) Kaftan Marek 

4) Musiałek Halina 

5) Sokołowska Maria 

§ 4.  Traci moc uchwała nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2018 roku sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Kole oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów 
osobowych ze zmianami. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

Id: 912A3E1F-7DB3-48BF-ADAB-23BDF60CF7CA. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXX/286/2020
RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów
osobowych

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 713) oraz §39 uchwały nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w
sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7756) rada ze swojego grona może
powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład
osobowy.

W dniu 30 września 2020 r. została podjęta uchwała nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole
w sprawie statutu miasta Koła, którą opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego 12 października 2020 r. W związku z powyższym nowy statut miasta Koła będzie
obowiązywać od 27 października 2020 r. i dlatego należy dostosować niniejszą uchwałę do aktulanego stanu
prawnego.

Id: 912A3E1F-7DB3-48BF-ADAB-23BDF60CF7CA. Podpisany Strona 1


		2020-10-27T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




